車 い す 利 用 届 出 書

令和   年   月   日
向日市社会福祉協議会会長 様

１ 届出をされた方   住 所

                   氏 名                    ○印

                   電 話

下記のとおり車いすを利用したく届出いたします。

なお、貸出中の事故・故障などについては、届出者又は利用者の責任とし、

向日市社会福祉協議会は一切責任を負わないことを承諾します。

２ 利用される方（届出された方以外が利用される場合のみ）

住 所  向日市     町

氏 名             （ 女 ・ 男 ）電 話・FAX

３ 貸出理由 ………………………………………………………………………………...

              ………………………………………………………………………………...

４ 貸出期間

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日まで

取得した個人情報について、個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）の規定、その他の関連法令を遵守す

るとともに、他の目的で使用することは一切ありません。

決

裁

課 長 取扱者

返却済 許可番号 貸出用具登録番号

様式第１号